МУНIЩИIIАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕучрЕшдЕниЕ (ДЕТСКИй сАд л! 214 кировского рдЪ-оЙ-вЪ.пгогрдддu
400057,Волгоград, ул,им,ген€рма.ЦJуч9чzsq тел (фц9):(8442; +s-oi-B+, dой14@чойdmiп.ru,

иIмз4470|45з8 кIIп з44701001 огрн lоzзцоцzglлоt окпо +вовдzм окопФ2090з

прикАз

09.01.2025

Об утверждении перечня должностейо
заI\dещение которьж связано

_ с коррупционными рискап,rи
МоУ детского сада Ng 214

Ns 11

В целях реализации статьи 13.З Федерального закона от25 декабря 2008 годаNs 27з-ФЗ (о
противодействии корруIIции), руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа
Президента РФ от 18.05.2009 Jф 557 (изм. 21 .|2.20i0 г.) для осуществления контроля исполнения
коррулционно-опасньж функций моУ детского сада ]ф 214
ПРИКАЗЫВАЮ:

1,УтвердиТь ПеречеНь должноСтей, замещение которьж связано с коррупциоЕными риск€}ми(приложение).

2,ответственному за работу по профилактике и противодействию коррупции в Моу детском саду
Ns 2 1 4,ознакомить заинтересованньtх работников a yn*u""ыM Перечнем
3.Контропь за исполнением Еастоящого приказа оставляю за собой.

Заведующий rfu С.В.Борисенкова

о

		2025-10-21T11:16:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа